



Oslo kommune



Elverhøy skole



Elverhøy skole

Elverhøy er en byomfattende kommunal spesialskole for barn med språk- og sammensatte lærevansker.

Skolen gir et helhetlig spesialpedagogisk opplæringstilbud til elever fra 1. til 4. trinn.

Skolen har 27 elever som er fordelt i 4 grupper på bakgrunn av alder og utviklingsnivå. Det er 6 – 8 elever på hver gruppe som får individuell tilrettelegging gjennom hele skoledagen. Det er ikke lagt opp til en til en undervisning.

Ansatte

Elverhøy skole består av spesialpedagoger, logoped, barne- og ungdomsarbeidere, læringer og administrasjon bestående av konsulent, assisterende rektor og rektor. Fysioterapeuter er også tilknyttet våre elever, men er ansatt i Nordre Aker bydel.

Skoledagen

Elevene kommer i taxi til skolen eller morgen AKS.

Skoledagen begynner kl. 08.40 og varer til kl. 13.40.

Alle elever følger den ordinære fag- og timefordelingen.

Skoledagen er delt inn i 3 undervisningsøkter og 2 frimidd. Det er lagt opp til 2 spise-pauser i løpet av dagen.



Aktivitetsskolen (AKS):

Elverhøy har ikke egen AKS, men vi benytter Kringsjø AKS.

Det er egne assistenter som er sammen med elevene på Elverhøy. Når det er AKS tid er elevene i samme klasserom som de er i skoletiden.

AKS skal være en læringsstøtende arena og bidra til å styrke elevenes faglige og sosiale utvikling gjennom lekpregede aktiviteter.

Skolen samarbeider godt og nært med AKS-ansatte, og vi sørger for at vi har god informasjonsflyt oss i mellom.

AKS åpner kl. 07.30 og stenger kl. 16.45. Elevene som kjører taxi hjem, har avreise kl. 16.00.

For spørsmål ang. innmelding/oppsigelse av plass på AKS, kontakt leder for Kringsjø AKS,

Ingibjörg Jonasdottir, tlf. 91 16 71 10.



Aktivitetsskolen



Individuell Opplærings Plan (IOP)

Hver elev har sin Individuelle Opplærings Plan (IOP). Her er elevens individuelle opplæringsmål beskrevet for kommende skoleår. Disse målene er i tråd med PPTs sakkyndige vurdering.

I den første utviklingssamtalen på høsten blir foresatte gjort kjent med innholdet i elevens IOP, og kan komme med innspill.

I februar er den andre utviklingssamtalen, som har fokus på halvårsvurdering som beskriver hva eleven har lært og hvilke mål fra IOP'en som er oppnådd i første semester.

I juni skrives det årsrapport som beskriver elevens læring og utvikling i skoleåret som har gått.



Skolen:

Elverhøy skole er i denne gangen i 2. etasje i bygget Kuben som tilhører Kringsjø skole.

Her er det 4 klasserom med tilhørende grupperom og hvilerom.

Ledelse, administrasjon og arbeidsrom for lærere er lokalisert i samme gang.



Skolens klasserom har fokus på å skape trygghet og forutsigbarhet med mye visualisering, dagstavler og konkretiseringsmateriell.



Alternativ, supplerende kommunikasjon (ASK):

Det er fokus på å bruke tegn til tale som supplerende støtte i kommunikasjonen. Ikke alle barn bruker tegn i stor grad selv, men har nytte av at læreren bruker tegn i undervisningen.

Det er også barn ved skolen som benytter seg av andre digitale kommunikasjons hjelpemidler som for eksempel Snap Core First, Widgit Go og Grid 3.

Skolen har PCer og Ipader til alle elevene, og bruker dette aktivt i opplæringen.



Alle klasserom har dagstavler som beskriver hva som skal skje i løpet av dagen. Etter hvert som man blir ferdig med fag eller aktiviteter blir bildet snudd.

Det er også bilder av de voksne i gruppen for å skape trygghet og forutsigbarhet.



Skolegård og nærområde:

Elverhøy har en inngjerdet skolegård. Dette føles trygt for de elevene som trenger det, mens andre barn som har behov for større utfordringer har tilgang til Kringsjø sin skolegård og hele det fantastiske nærområdet.



Hver høst arrangerer vi høstaktivitetsdag for hele skolen, og hver vinter er det vinteraktivitetsdag. Skolen har skiutstyr til alle elevene, noe som benyttes mye i vinterhalvåret. Skolen ligger i umiddelbarnærhet av NIH's snøpark og en gåtur unna Sognsvann.





Kontakt oss:

Vi er samlokalisert med Kringsjø skole.
Vi har egen inngang fra nordsiden.
Elverhøy skole er i 2. etasje.

Sentralbord er åpent mellom 8.00 og 15.30.

Tlf. 23466410

Rektor: ann-kristin.isaksen@ude.oslo.kommune.no
Tlf: 92 26 44 49

Besøksadresse:
Sognsveien 212,
0860 Oslo

Hjemmeside:
<https://elverhoy.osloskolen.no/>

Facebookside:
Elverhøy skole

